

Uchwała Nr 170/XXVI/2012
Rady Gminy Płoniawy-Bramura
z dnia 29 grudnia 2012r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoniawy-Bramura
na lata 2013-2028

Na podstawie art. 226, art. 277, art. 228 art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Gminy Płoniawy-Bramura uchwala co następuje:

§ 1

1. Uchwala sie Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2013- 2028 zgodnie z załącznikiem nr 1.
2. Uchwala się wykaz planowanych przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2

Upoważnia się Wójta Gminy Płoniawy-Bramura do zaciągania zobowiązań :

1. związanych z realizacją zamieszczonych w WPF przedsięwzięć,
2. z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.
3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek do zaciągania zobowiązań o których mowa w ust.1

§3

Traci moc uchwała Nr 94/XVI/2011 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2012-2022.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Zbigniew Tomaszewski

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 170/XXVII/2012 z dnia 29 grudnia 2012 r.

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:						w tym:
		dochody bieżące		w tym:		1c	1d	
		1a	1a1	1a2	1a3			
symbol	1	1a	1a1	1b	1c	1d	1d	
Formuła	[1a]+[1b]							
Wykonanie 2010	15 432 487,84	14 179 126,21	106 393,23	1 253 361,63	0,00	801 589,63	801 589,63	
Wykonanie 2011	14 909 533,57	14 772 244,66	101 198,07	137 288,91	0,00	79 288,91	79 288,91	
Plan 3 kw. 2012	21 044 054,90	15 899 969,90	81 194,40	5 144 085,00	286 953,00	4 822 132,00	0,00	
1) Wykonanie 2012	21 352 520,79	16 471 877,62	233 169,90	4 880 643,17	0,00	4 840 643,17	4 838 753,17	
2013	26 354 137,51	17 621 111,10	777 430,00	8 733 026,41	1 300 000,00	7 433 026,41	7 433 026,41	
2014	22 778 361,83	20 058 436,22	90 000,00	2 719 925,61	1 500 000,00	1 905 794,83	1 905 794,83	
2015	19 170 318,00	19 170 318,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	19 301 141,00	19 301 141,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	19 665 744,00	19 665 744,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	19 674 918,00	19 674 918,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	19 824 679,00	19 824 679,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	19 801 173,00	19 801 173,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	19 533 505,00	19 533 505,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	19 592 664,00	19 592 664,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	19 620 000,00	19 620 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	19 816 200,00	19 816 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	20 014 362,00	20 014 362,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2026	20 214 505,00	20 214 505,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2027	20 416 650,00	20 416 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2028	20 620 816,00	20 620 816,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	z tego:											w tym:					
	Wydatki ogółem (10pt24)	Wydatki bieżące razem	z tego:						z tego:				na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym:			
			Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wymienionych papierów wartościowych)	z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:		na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym:		wydatki bieżące na obsługę długu	w tym:					
					gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169suřp	2d			2g	2f					2f1	7b	7b1
27	24	2	2c	2d	2g	2f	2f1	7b	7b1	10	10b	10b1					
Formuła		[2]+[7b]															
Wykonanie 2010	17 442 001,35	15 710 365,92	15 446 805,31	0,00	0,00	0,00	130 694,60	101 043,87	263 560,61	0,00	1 731 635,43	776 038,39	392 218,59				
Wykonanie 2011	16 889 716,66	15 390 259,32	14 999 859,34	0,00	0,00	0,00	111 987,67	95 160,17	390 399,98	388 469,98	1 499 457,34	388 353,77	0,00				
Plan 3 kw. 2012	22 224 932,90	15 180 177,90	14 655 706,90	0,00	0,00	0,00	77 112,00	0,00	524 471,00	514 471,00	7 044 755,00	4 757 379,21	0,00				
1) Wykonanie 2012	22 218 025,79	15 553 249,27	15 027 278,27	0,00	0,00	0,00	634 465,50	0,00	525 971,00	514 471,00	6 664 776,52	6 399 536,34	0,00				
2013	27 680 275,51	16 251 055,28	15 701 820,28	0,00	0,00	0,00	90 000,00	0,00	549 235,00	514 277,00	11 429 220,23	11 049 368,23	0,00				
2014	22 378 361,83	16 594 567,00	16 215 567,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	379 000,00	379 000,00	5 783 794,83	0,00	0,00				
2015	18 230 067,00	16 030 380,00	15 553 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	477 280,00	477 280,00	2 199 687,00	0,00	0,00				
2016	18 064 209,00	16 737 592,00	16 284 338,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	453 254,00	453 254,00	1 326 617,00	0,00	0,00				
2017	18 823 812,00	17 081 509,00	16 656 446,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	425 063,00	425 063,00	1 742 303,00	0,00	0,00				
2018	18 832 986,00	17 017 456,00	16 621 752,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	395 704,00	395 704,00	1 815 530,00	0,00	0,00				
2019	18 714 694,00	17 158 737,00	16 784 452,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	374 285,00	374 285,00	1 555 957,00	0,00	0,00				
2020	19 018 001,00	17 897 529,00	17 543 244,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	354 285,00	354 285,00	1 120 472,00	0,00	0,00				
2021	18 750 333,00	17 629 861,00	17 292 312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	354 285,00	354 285,00	1 120 472,00	0,00	0,00				
2022	18 932 620,00	17 563 727,00	17 258 527,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	337 549,00	337 549,00	1 368 893,00	0,00	0,00				
2023	19 172 440,00	17 511 906,00	17 236 706,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	305 200,00	305 200,00	1 660 534,00	0,00	0,00				
2024	19 466 200,00	17 544 155,00	17 298 955,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	275 200,00	275 200,00	1 922 045,00	0,00	0,00				
2025	19 664 362,00	17 716 096,00	17 500 896,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	245 200,00	245 200,00	1 948 266,00	0,00	0,00				
2026	19 864 505,00	17 885 757,00	17 704 557,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	215 200,00	215 200,00	1 974 748,00	0,00	0,00				
2027	20 066 650,00	18 065 155,00	17 909 955,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	185 200,00	185 200,00	2 001 495,00	0,00	0,00				
2028	20 351 816,00	18 161 306,00	18 026 106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	155 200,00	155 200,00	2 190 510,00	0,00	0,00				

Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:						w tym:			
				28	25	29	4.1	w tym:	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego		w tym:	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	w tym:
symbol	[1]H27	[1a]H24	[4-]1+[(4-2)+5]+[11]	25	29	4.1	4.1a	4.2	4.2a	11	11a	5	5a
Formuła	[1]H27	[1a]H24	[4-]1+[(4-2)+5]+[11]	[1a]H24	[4-]1+[(4-2)+5]+[11]	4.1	4.1a	4.2	4.2a	11	11a	5	5a
Wykonanie 2010	-2 009 513,51	-1 531 239,71	3 300 000,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 300 000,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	-1 980 183,09	-618 014,66	3 327 526,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 327 526,00	1 566 200,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	-1 180 878,00	719 792,00	3 212 231,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 212 231,00	1 180 878,00	0,00	0,00
1) Wykonanie 2012	-865 505,00	918 628,35	3 896 858,00		0,00	0,00	0,00	376 200,00	0,00	3 520 658,00	865 505,00	0,00	0,00
2013	-1 326 138,00	1 370 055,82	4 802 115,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 802 115,00	1 326 138,00	0,00	0,00
2014	400 000,00	3 463 869,22	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	940 251,00	3 139 938,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	1 236 932,00	2 563 549,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	841 932,00	2 584 235,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	841 932,00	2 657 462,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	1 109 985,00	2 665 942,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	783 172,00	1 903 644,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	783 172,00	1 903 644,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	660 044,00	2 028 937,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	447 560,00	2 108 094,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	350 000,00	2 272 045,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	350 000,00	2 298 266,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	350 000,00	2 324 748,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	350 000,00	2 351 495,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	269 000,00	2 459 510,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:		Kwota długu	w tym:	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sfp	wskaźniki z art. 169/170 sfp				Kwota zobowiązań związku
		Rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	w tym:				18	18a	19	19a	
symbol	7a	7a1	8	13	13a	14	18	18a	19	19a	15
Formuła	[7a]÷[8]						(13)/[1]	(13)÷[14]/[1]	(7a)÷(7b)÷[2c]÷[7a]	(7a)÷(7b)÷[2c]÷[7a]	
Wykonanie 2010	658 162,94		0,00	6 345 837,00	0,00	0,00	41,12%	41,12%	4,26%	4,26%	0,00
Wykonanie 2011	1 761 326,00		0,00	7 912 037,00	0,00	376 200,00	53,07%	50,54%	14,42%	14,42%	0,00
Plan 3 kw. 2012	2 031 353,00		0,00	9 521 566,58	428 651,58	299 347,00	45,25%	43,82%	12,10%	10,31%	0,00
1) Wykonanie 2012	3 031 353,00		0,00	8 816 493,58	428 651,58	0,00	41,29%	41,29%	16,61%	14,84%	0,00
2013	3 475 977,00		0,00	10 019 151,58	305 171,58	838 555,00	38,02%	34,84%	15,14%	11,96%	0,00
2014	400 000,00		0,00	9 479 951,58	165 971,58	0,00	41,62%	41,62%	3,42%	3,42%	0,00
2015	940 251,00		0,00	8 373 729,00	0,00	0,00	43,66%	43,66%	7,39%	7,39%	0,00
2016	1 236 932,00		0,00	7 136 797,00	0,00	0,00	36,98%	36,98%	8,76%	8,76%	0,00
2017	841 932,00		0,00	6 294 865,00	0,00	0,00	32,01%	32,01%	6,44%	6,44%	0,00
2018	841 932,00		0,00	5 452 933,00	0,00	0,00	27,72%	27,72%	6,29%	6,29%	0,00
2019	1 109 985,00		0,00	4 342 948,00	0,00	0,00	21,91%	21,91%	7,49%	7,49%	0,00
2020	783 172,00		0,00	3 559 776,00	0,00	0,00	17,98%	17,98%	5,74%	5,74%	0,00
2021	783 172,00		0,00	2 776 604,00	0,00	0,00	14,21%	14,21%	5,74%	5,74%	0,00
2022	660 044,00		0,00	2 116 560,00	0,00	0,00	10,80%	10,80%	4,93%	4,93%	0,00
2023	447 560,00		0,00	1 669 000,00	0,00	0,00	8,51%	8,51%	3,68%	3,68%	0,00
2024	350 000,00		0,00	1 319 000,00	0,00	0,00	6,66%	6,66%	3,00%	3,00%	0,00
2025	350 000,00		0,00	969 000,00	0,00	0,00	4,84%	4,84%	2,82%	2,82%	0,00
2026	350 000,00		0,00	619 000,00	0,00	0,00	3,06%	3,06%	2,65%	2,65%	0,00
2027	350 000,00		0,00	269 000,00	0,00	0,00	1,32%	1,32%	2,47%	2,47%	0,00
2028	269 000,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	1,96%	1,96%	0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Wyszczególnienie	wskaźniki z art. 243 ufp										Informacja z art. 226 ust. 2		
	20	20a	20b	21	21a	21b	22	22a	22b	2a	2b	2e	10a
Relacja (D _w +D _{sm})/D _o , o której mowa w art. 243 w danym roku	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp (z wykonaniem za rok N-1)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (z związkami oraz bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń) (planistycznego)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (z wyłączeń UE)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE) (planistycznego)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE) (z wykonaniem za rok N-1)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (z wyłączeń UE)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE) (z wykonaniem za rok N-1)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
symbol													
Formuła	$(11a) \div (243 + 1c) \cdot (1)$	$(11a) \div (243 + 1c) \cdot (1)$	$(11a) \div (7b) \cdot (2c) \cdot (15) \cdot (1)$	$(7a) \div (7b) \cdot (2c) \cdot (15) \cdot (1)$	$(21) \div (20a)$	$(21) \div (20b)$	$(7a) \div (7b) \cdot (2c) \cdot (15) \cdot (1)$	$(22) \div (20a)$	$(22) \div (20b)$				
Wykonanie 2010	-9,92%	-9,92%	-9,92%	4,26%	TAK	TAK	4,26%	TAK	TAK	8 049 202,70	1 963 585,49	130 694,60	776 038,39
Wykonanie 2011	-4,15%	-4,15%	-4,15%	14,42%	TAK	TAK	14,42%	TAK	TAK	8 157 141,77	1 855 387,59	111 987,67	676 224,74
Plan 3 kw. 2012	4,78%	4,78%	4,78%	12,10%	TAK	TAK	10,31%	TAK	TAK	7 595 238,01	2 029 568,00	90 720,00	6 660 805,00
1) Wykonanie 2012	4,30%	4,30%	4,30%	16,61%	TAK	TAK	14,84%	TAK	TAK	7 641 689,58	2 046 473,57	243 304,50	6 399 536,34
2013	10,13%	-3,10%	-3,26%	15,14%	NIE	NIE	11,96%	NIE	NIE	7 927 298,00	2 128 198,24	746 430,00	11 305 848,23
2014	21,79%	3,59%	3,43%	3,42%	TAK	TAK	3,42%	TAK	TAK	7 969 300,00	2 145 702,00	90 000,00	4 041 391,83
2015	16,38%	12,23%	12,07%	7,39%	TAK	TAK	7,39%	TAK	TAK	8 050 000,00	2 167 159,00	0,00	165 971,58
2016	13,28%	16,10%	16,10%	8,76%	TAK	TAK	8,76%	TAK	TAK	8 130 500,00	2 188 831,00	0,00	0,00
2017	13,14%	17,15%	17,15%	6,44%	TAK	TAK	6,44%	TAK	TAK	8 211 805,00	2 210 719,00	0,00	0,00
2018	13,51%	14,27%	14,27%	6,29%	TAK	TAK	6,29%	TAK	TAK	8 293 923,00	2 232 826,00	0,00	0,00
2019	13,45%	13,31%	13,31%	7,49%	TAK	TAK	7,49%	TAK	TAK	8 376 862,00	2 255 155,00	0,00	0,00
2020	9,61%	13,37%	13,37%	5,74%	TAK	TAK	5,74%	TAK	TAK	8 566 283,00	2 311 533,00	0,00	0,00
2021	9,75%	12,19%	12,19%	5,74%	TAK	TAK	5,74%	TAK	TAK	8 758 008,00	2 340 588,00	0,00	0,00
2022	10,36%	10,94%	10,94%	4,93%	TAK	TAK	4,93%	TAK	TAK	8 976 958,00	2 487 500,00	0,00	0,00
2023	10,74%	9,91%	9,91%	3,68%	TAK	TAK	3,68%	TAK	TAK	8 976 958,00	2 487 500,00	0,00	0,00
2024	11,47%	10,28%	10,28%	3,00%	TAK	TAK	3,00%	TAK	TAK	9 066 727,00	2 512 375,00	0,00	0,00
2025	11,48%	10,86%	10,86%	2,82%	TAK	TAK	2,82%	TAK	TAK	9 157 394,00	2 537 498,00	0,00	0,00
2026	11,50%	11,23%	11,23%	2,65%	TAK	TAK	2,65%	TAK	TAK	9 248 968,00	2 562 873,00	0,00	0,00
2027	11,52%	11,48%	11,48%	2,47%	TAK	TAK	2,47%	TAK	TAK	9 341 458,00	2 562 873,00	0,00	0,00
2028	11,93%	11,50%	11,50%	1,96%	TAK	TAK	1,96%	TAK	TAK	9 434 873,00	2 562 873,00	0,00	0,00

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przejętych zobowiązań	w tym: od spoz	Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu związane ze spłatą zobowiązań przejętych od spoz				w tym: na spłatę przejętych zobowiązań spoz przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa
				17a	17c	17d	17e1	
symbol	16	17	17a	17c	17d	17e1	17e2	17e2.1
Formuła								
Wykonanie 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) Wykonanie 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	940 251,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	1 236 932,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	841 932,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	841 932,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	1 109 985,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	783 172,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	783 172,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	660 044,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	447 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	350 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	350 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	350 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	350 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	269 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wydatki bieżące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wydatki majątkowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wydatki bieżące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Zbigniew Kozłowski